
 

 

                  
 

1 

 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Innovazione e Impatto 

U.O. Supporto alla Valutazione della ricerca 

Oggetto: STUDENT MENTORSHIP – selezione conferimento n. 5 incarichi – nomina commissione 

 

 

D.R. n. 2590 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 3226 del 17.11.2020 con il quale è stata indetta procedura di 

selezione per titoli e colloqui per il reclutamento di n. 5 incarichi di 

Student Mentorship; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 4 del suddetto bando di 

selezione,  alla nomina dei componenti la Commissione incaricata della 

selezione dei candidati per l’assegnazione di n. 5 incarichi di Student 

Mentorship; 

VISTA   la proposta del  Presidente del Centro di Apprendimento Permanente 

prof.ssa Anna Fausta Scardigno; 

ACQUISITA   la disponibilità dei docenti e personale tecnico amministrativo individuati 

quali componenti la suddetta Commissione e le dichiarazioni di rito degli 

stessi; 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice, nelle more 

degli esiti delle verifiche sulle dichiarazioni rilasciate dai componenti 

della predetta Commissione valutatrice; 

SENTITO il Direttore Generale ; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione esaminatrice della procedura di selezione citata in premessa, finalizzata al 

conferimento di n. 5 incarichi di Student Mentorship, è costituita come segue: 

 

PRESIDENTE: Prof.ssa Anna Fausta Scardigno; 

 

COMPONENTE Prof.ssa Serafina Pastore 

 

COMPONENTE dott.ssa Teresa Fiorentino 

 

SEGRETARIO dott.ssa Marianna Colosimo 
 

Bari, 13 luglio 2022 

 

 LA PRO RETTRICE  

F.to Anna Maria CANDELA 

 


